СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	30 мая 2017
	г.Благодарный
	№ 271

О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 20 ноября 2007 года № 8 «О налогообложении в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии со статьями 346.26, 346.27, 346.29 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.	 Внести в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 20 ноября 2007 года № 8 «»О налогообложении в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края» (в редакции решений совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2011 года № 208, от 26 февраля 2013 года№ 34) следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 1 решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 20 ноября 2007 года № 8 «»О налогообложении в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края» изложить в следующей редакции:
«1) оказание бытовых услуг по определенным Правительством Российской Федерации кодам видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и кодам услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности».

2.	Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.

	Глава Благодарненского муниципального района Ставропольского края

С.Т.Бычков
	Председатель совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.А.Ерохин